２００６年１２月１５日

各 位

埼玉県さいたま市中央区本町東５－１２－１０
日本ピストンリング株式会社
取締役社長 吉永 汎
（東京・名古屋 各市場第一部）
（コード番号 ６４６１）
連絡先 取締役経営企画部長 山本 彰
電 話 ０４８－８５６－５０１４

人事異動のお知らせ

次のとおり人事の異動を行ないますので、お知らせいたします。

（一）役員人事（２００６年１２月１６日付）

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

北米準備室長
取締役

情報ｼｽﾃﾑ部、北米準備室担当 髙
たか

橋
はし

重夫
しげお

（二）役員人事（２００７年１月１日付）

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

購買部、管理ｾﾝﾀｰ担当
専務取締役

製造本部長 佐藤
さとう

重和
しげかず

（三）執行役員人事（２００７年１月１日付）

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

製造本部栃木工場長
購買部、管理ｾﾝﾀｰ担当

製造本部生産管理部長
執行役員 大谷

おおたに

正明
まさあき

（四）部長人事（２００７年１月１日付）

新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

製造本部生産管理部長 情報ｼｽﾃﾑ部長 斎藤
さいとう

良弐
りょうじ

以 上